Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

000

0.00

0.00

440.64

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2.754.03

0.00

2.754.03

440.64

Total 3,194.67

TRES MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 67/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
Aon85WYPq6sQD9RWidn49i3KNI4KzRljSs4MNzl(TK|l/FI(YlnERx6YGU5IYr1CaLtwcUXj(g(lbbjSU73YVHkSGgByr1  WBTFSRMfzVbmgfWbM4jicLxAE1 YYT6HRfv4Vncph8PNtedJdVJI2TajVwqj(V7enW/VDqV85b8xDufG9k0w